
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EFEKTIVNÍ  ÚČINNÝ  100% ROSTLINNÝ 
 

TRAINER je inovativní biostimulant určený pro aplikaci na list. Energicky působí na 
vývoj rostlin a pomáhá překonávat stresové situace díky kombinované přítomnosti 
organického dusíku a peptidů stoprocentně rostlinného původu. 
TRAINER se velmi rychle vstřebává do listů a translokuje se v rostlinných tkáních, 
během několika hodin již dochází k pozitivnímu působení. 
 

                                                       ANTISTRES pomáhá rostlině při jakémkoli stresu (nadměrné teplo a chlad, sucho, slabý 
sluneční svit atd.). 
 

                                                       BIOSTIMULANT zlepšuje a podporuje růst rostlin během nejcitlivějších fází (tvorba a 
růst plodu, raný vegetativní růst). 
 
NUTRIČNÍ ideální doplněk k tradičnímu hnojení pro dosažení vysokých výnosů a 
kvalitních výsledků. 

 
                                                    
                                          SLOŽENÍ 

Organický dusík (N)                                                       5 % 
Organický uhlík (C)                                                      19 % 
Rostlinné peptidy - celkem                                                      31 % 
pH                                                     4 
Specifická hustota                                                  1,21 kg/L 

 
 
 

VÝHODY 
 

 Podporuje vývoj růstu 
 

 Lepší tolerance abiotického stresu 
 

 Optimalizace výživy a fotosyntézy 
 

 Zvyšuje výnos a kvalitu 
 

 Lepší využitelnost výživy 
 

 Optimalizace vývoje semen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

           

           

          

 
       

 
 

 
 

 
      

   

       
 

           
 

 
  

 
   

 
 

 
   

 
   

 
   

   

 
      

   

 
         

            
 

H A N A X
HANAX s.r.o.
Staničná 204

956 31 Krušovce
Slovenská republika

tel. +421 903 429 925
e-mail: info@hanax.sk

tel. +420 602 311 566 
e-mail: info.cz@hanax.sk

DODÁVATEĽ



 TRAINER je vytvářen exkluzivním výrobním systémem LISIVEG navrženým VaV Italpollina založeným na 
enzymatické hydrolýze rostlinných bílkovin. Umožňuje získat PEPTIDY, 
které na rozdíl od jednotlivých volných aminokyselin mají výraznější, 
jistější a přirozenější biostimulační  účinek. LISIVEG® spočívá v inovační 
síle technologie zpracování, která zachovává i ty nejslabší složky (jako 
tryptofan) a udržuje svou nezměněnou aktivitu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ 
 
Všechny aplikace jsou prováděné ve standardních podmínkách, dávky a způsob 
aplikace se stanoví na základě požadavků při posouzení nutričního stavu plodiny. 
Doporučujeme aplikaci v nejchladnějších hodinách dne (ráno nebo večer), abyste 
dosáhli maximální absorpce rostlinou. 
TRAINER lze míchat s nejběžnějšími fytosanitárními produkty a hnojivy na trhu, vyjma 
přípravků na bázi mědi. Před použitím doporučujeme otestovat kompatibilitu s jinými 
výrobky na malé ploše. 
  
Tekuté hnojivo určené pro listovou aplikaci.       

 
RŮST ZLEPŠENÍ KVALITY STRES 

 

 
 

 
 

PLODINA  

 

 dávka dávka dávka dávka dávka dávka 
 

 na ha na hL na ha na hL na ha na hL 
 

Zelenina,       
 

Orchideje,  3 - 5 L 300-500 mL 3 - 5 L 300-500 mL 2 L 200 mL  

Vinná réva  

       

       
 

Ananas 5 L 500 mL 3 - 5 L 300-500 mL 2 L 200 mL 
 

Banán 5 L 500 mL 3 - 5 L 300-500 mL 2 L 200 mL 
 

Skleníky 3 L 300 mL   2 L 200 mL 
 

Školky  300 mL    200 mL 
 

Cukrovka 3 L 300 mL 3 L 300 mL 2 L 200 mL 
 

Trávník 
5 L 500 mL 

  
2 L 200 mL  

   
 

      
 

 
 
Průmyslové plodiny:  
Plodina Dávka Fáze 

 

 3 L/ha První vzrůst 
 

    

Pšenice 1,5 L/ha/aplikace Smíchání s DAM 
 

    

 4 L/ha Fáze metání 
 

     

Kukuřice 3 L/ha 4-6 list 
 

     

Řepka 
3 L/ha Po zimě 

 

    

3 - 4 L/ha Ve květu 
 

 
 

     

Slunečnice 3 L/ha 4-6 list 
 

     

Cukrová řepa 5 L/ha 7-8 list 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BALENÍ 

1 – 5 – 20 L a 1200kg IBC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ITALPOLLINA  S.p.A. Località 
Casalmenini, 10 37010 Rivoli 

Veronese (VR) Italia Tel 
+39.045.6205511 

info@italpollina.com  
www.italpollina.com

 


